12
208 |  knitter-switch
  2011 |
65
 |
 E
U
Subminiatur-Schnapp-/Micro-Schalter

Die Betätigungskraft ist der Nennwert ohne Betätiger (Hebel code 00).
Nicht alle Betätigungskräfte sind für alle Schaltleistungen verfügbar.
Bestellbezeichnung:   DM-SWG -L
Schaltleistung:
 0,1 A / 250 V~, 48 V–
 6 A / 250 V~, 3 A / 30 V–
01
5
Hebel:
(siehe Folgeseiten)
Anschlüsse:
DM-SWG 5 L02P200    F     –     T
DM-SWG 5 L05E200-201007
                                     F     –     T
UL:
300 V, 80 °C, PVC
600 V, 105 °C, PVC
300 V, 80 °C, PVC halbstarr
600 V, 150 °C, FEP
300 V, 200 °C, FEP
300 V, 105 °C, PVC
300 V, 105 °C, PVC
300 V, 125 °C, XLPE
(nicht UL) Automotiv, Vinyl
1007
1015
1061
1330
1332
1430
1569
3266
AVSS
Querschnitt:
(nur für Typen mit Kabel, informativ)
0,518 mm2
0,326 mm2
0,205 mm2
0,129 mm2
0,081 mm2
20
22
24
26
28
Betätigungskraft:
≤ 1,47 N
≤ 1,96 N
≤ 2,94 N
150
200
300
12
knitter-switch |  209
  2011 |
65
 |
 E
U
Terminal S Terminal E
Terminal P Terminal F
Terminal D Terminal G
Subminiatur-Schnapp-/Micro-Schalter
DM-SWG Anschlüsse:
12
210 |  knitter-switch
  2011 |
65
 |